



خبرنامه

عالیشاه بازی ذوب آهن و تراکتور را از دست داد



مدیر کمیته پزشکی باشگاه پرسپولیس گفت: بهبودی امید عالیشاه سه تا چهار هفته به طول خواهد انجامید.
به گزارش سایت باشگاه پرسپولیس، فرید زرنیه درباره آخرین وضعیت مصدومیت امید عالیشاه گفت: متأسفانه برخورد فنی پیش آمده در جریان تمرین هنگام ضربه به توپ، باعث شد استخوان انگشت امید عالیشاه، مو بردارد. با توجه به تصویربرداری انجام شده و تشخیص قطعی، دکتر قلیایی پزشک تیم نسبت به تهیه آتل مناسب اقدام کردند.
وی ادامه داد: ۳ تا ۴ هفته زمان لازم است تا این آسیب بهبود یابد و سپس امید عالیشاه در اختیار کادر فنی قرار بگیرد. در این مدت تمرینات اختصاصی را برای وی در نظر خواهیم داشت تا بازیکن از نظر بدنی حفظ شود.

بنابراین عالیشاه به طور قطع دو دیدار ابتدایی تیمش مقابل ذوب آهن و تراکتور در فصل جاری لیگ برتر را از دست داد

اعزام نمایندگان سنگ‌نوردی و قایقرانی آبهای آرام به پاریس

پنجمین گروه ورزشی کشورمان بامداد امروز (سه‌شنبه) فرودگاه بین‌المللی امام خمینی (ره) را به مقصد پاریس ترک می‌کند.
بعد از اعزام تیم‌های ملی شمشیربازی، تیراندازی، تیراندازی با کمان، قایقرانی رویینگ، ژیمناستیک، تنیس روی میز، شتا، دوومیدانی و دوچرخه‌سواری تیم ملی سنگ‌نوردی (از تهران) و قایقرانی آبهای آرام (از ایتالیا) امروز وارد دهکده بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس می‌شوند.
سی‌وسومین دوره بازی‌های المپیک به طور رسمی از پنج مرداد آغاز شد و تا ۲۱ مه ادامه دارد. کاروان کشورمان با ۳۹ ورزشکار و ۴۰ سهمیه در این رقابت‌ها شرکت کرده است.

رسانه توتواسپورت ایتالیا:

طارمی شناس حضور در ترکیب اصلی اینتر را دارد



با توجه به عملکرد خوب مهدی طارمی مهاجم ایرانی تیم فوتبال اینتر میلان احتمال دارد تا «فیلیپو اینزاجی» از او در ترکیب اصلی تیمش استفاده کند.

گفتنی است، پس از اتمام قرارداد مهدی طارمی با باشگاه پورتو پرتغال این بازیکن با عقد قراردادی به مدت دو فصل راهی تیم اینتر ایتالیا شد. طارمی در بازی‌های تدارکاتی پیش فصل اینتر عملکرد بسیار خوبی داشته و اکثر رسانه‌های ایتالیایی از او تمجید کرده‌اند. مهاجم تیم ملی فوتبال ایران در ۳ بازی تدارکاتی اخیر اینتر موفق شده ۵ گل و یک پاس گل به نام خود ثبت کند.

تیم اینتر در هفته اول فصل جدید سری آ ایتالیا باید روز ۲۷ مرداد رو در روی جنوا قرار گیرد. در همین خصوص رسانه توتواسپورت ایتالیا نوشت: طارمی آماده است تا با اشتیاق وارد فصل جدید سری آ شود و برای تصمیم‌گیری «سیمونه اینزاجی» را به دردرس بباننداز. به نظر می‌رسد او شناس حضور در ترکیب اصلی اینتر برای هفته اول سری آ را دارد.

تیم دو نفره روئینگ زنان ایران از صعود به نیمه نهایی بازماند

تیم دو نفره روئینگ زنان ایران در مرحله شناس مجدد با ایستادن در رده چهارم به فینال C بازیهای المپیک رسیدند.
در ادامه سومین روز از رقابت های قایقرانی روئینگ بازیهای المپیک، تیم دو نفره ایران در روئینگ دو نفره زنان در مرحله شناس مجدد به مصاف رقیبای خود رفت و به عنوان قایق چهارم از خط پایان عبور کردند.

تیم دو نفره زنان ایران با ترکیب مهسا جاوور و زینب نوروزی در این مسابقه به مصاف قایقرانانی از چین، ایرلند، کانادا و آرژانتین رفت و در نهایت مسافت دو هزار متر را با زمان ۷ دقیقه و ۲۵ ثانیه و ۵۶ صدم ثانیه به پایان برد و در رده چهارم گروه خود ایستاد.

استقلال و پرسپولیس جهت تعیین محل میزبانی تا ۲۳ شهریور فرصت دارند

دو باشگاه استقلال تهران و پرسپولیس باید تا ۲۳ شهریورماه در خصوص میزبانی در لیگ قهرمانان آسیا تصمیم‌گیری کنند.
علی دهقانی مسئول برگزاری مسابقات بین‌المللی فدراسیون فوتبال در جلسه ستاد استانداردهای ورزشگاه‌ها با تشریح نحوه دریافت استاندارد مورد تایید کنفدراسیون فوتبال آسیا AFC برای برگزاری بازی‌های بین‌المللی ملی و باشگاهی گفت: تا ۲۳ شهریور ماه باید تکلیف این موضوع روشن شود. چون AFC سه روز قبل از برگزاری بازی در این خصوص نظر می‌خواهد.
وی ادامه داد: مهم‌ترین نکته این است که شاید باشگاه‌ها بخواهند بدون تماشاگر مسابقات را برگزار کنند تا میزبانی در آزادی باشد اما شاید AFC بگوید حالا که تماشاگر نمی‌خواهد به کشور ثالث بروید.
همین موضوع واکنش رئیس فدراسیون را در جلسه به همراه داشت و گفت احتمال رفتن به کشور سوم وجود دارد.

نظم و انضباط حرف اول تمرینات سرخ‌ها؛

جوشش ستاره‌های پرسپولیس با طعم قهرمانی



تمرینات تیم فوتبال پرسپولیس این روزها با نظم و انضباط خاصی دنبال می‌شود.
در این راستا باید گفت، اگر چه هنوز نفرات پرسپولیس کامل نیست و در دو پست بسیار مهم این تیم بازیکن اصلی و شاخصی ندارد اما تا امروز هر آنچه از گاریبدو، کادرش و تیم که تحت اختیار دارد شنیده شده امیدوار کننده بوده است.
گاریبدو مربی منضبط و با دیسیپلینی است که به کارش اهمیت می‌دهد و صاحب کلاس است که دوست دارد تأثیری از خود در تیم جدیدش بگذارد.
گاریبدو نشانه‌های مثبتی از حضور یک مربی کاردان اروپایی را در این چند روز عیان کرده و نظر می‌رسد شرایط سرخ‌ها با این مربی و کادرش همان‌گونه که هواداران دوست دارند پیش خواهد رفت.
تصاویر مربوط به تمرینات پرسپولیس حتی اگر ثابت و بی‌صدا باشد هم حرف‌هایی در خود دارد و مهمترین آن خاص بودن و تازگی آنهاست.
در تمرینات پرسپولیس بخصوص آیت‌م‌های بدنسازی می‌توان این تازگی را به وضوح مشاهده کرد و البته در آیت‌م‌های تاکتیکی آنچه از گاریبدو و تیمش دریافت می‌شود جدت و اهمیت به انجام کار درست حتی در روزهایی است که حاشیه‌های نقل و انتقالاتی این مجموعه را راه نمی‌کند.

بازیکن در حال تکمیل شدن است.
در عین حال با بازگشت ستاره‌هایی مثل پورعلی گنجی یا یاسین سلمانی، ماندن و ادامه همکاری جدید و با کیفیت طعمی متفاوت بیرون باید که احتمالاً دوباره راه قهرمانی را خواهد رفت.

بازیکن در حال تکمیل شدن است.
در عین حال با بازگشت ستاره‌هایی مثل پورعلی گنجی یا یاسین سلمانی، ماندن و ادامه همکاری جدید و با کیفیت طعمی متفاوت بیرون باید که احتمالاً دوباره راه قهرمانی را خواهد رفت.

دلیل عدم توافق پرسپولیس با دروازه‌بان تیم ملی الجزایر



اوساما بن‌بوت، دروازه‌بان سوم تیم ملی الجزایر نمی‌تواند پیراهن پرسپولیس را بپوشد و به دلیل بازی برای او اس ام آلجر در پی‌آف لیگ قهرمانان آفریقا باید در کشورش بماند.

گفتنی است، بعد از جدایی علیرضا بیرانوند از پرسپولیس، مسئولان این باشگاه تلاش خود را ابتدا برای جذب دروازه‌بان ایرانی انجام دادند اما مذاکره با گزینه‌هایی نظیر پیام نیازمند، محمدرضا اخباری و حتی امیر عابدزاده به نتیجه نرسید. در میان گزینه‌های خارجی نیز مذاکره با یک دروازه‌بان برزیلی صورت گرفت اما باشگاه او رضایتنامه‌اش را به مقصد پرسپولیس صادر نکرد.
حالا رضا درویش تأکید کرده که با یک دروازه‌بان به توافق رسیده اما او به دلایلی نمی‌تواند پیراهن پرسپولیس را بر تن کند. این دروازه‌بان که درویش از ذکر نام او خودداری کرده، اوساما بن‌بوت الجزایری است. دروازه‌بانی ۱۸۸ سانتیمتری که سابقه همکاری یک ساله با خوان کارلوس گاریبدو را در او اس ام آلجر دارد و مورد تأیید سرمربی پرسپولیس نیز هست.
دلیل توافق نکردن با بن‌بوت، حضور او در مرحله پلی‌آف لیگ قهرمانان آفریقا است. او اس ام آلجر در روزهای ۱۲ و ۱۹ شهریورماه باید ۲ بازی حساس مقابل خاموس تونس انجام دهد و به همین دلیل علاقه‌ای به جدایی بازیکنان کلیدی خود ندارد. مسئولان او اس ام الجزایر حتی به پرسپولیس‌ها اعلام کرده‌اند که بعد از برگزاری این ۲ بازی مجوز انتقال اوساما بن‌بوت را صادر می‌کنند که این مسأله با مخالفت درویش و گاریبدو همراه شده است.

اوساما بن‌بوت ۲۹ ساله بعد از آنتونی ماندرا و مصطفی زقبا که به ترتیب عضو کان در فرانسه و داماک در عربستان هستند، دروازه‌بان سوم تیم ملی الجزایر محسوب می‌شود. او فقط یک بار در بازی‌های غیر

خوان کارلوس گاریبدو سرمربی اسپانیایی:

از وضعیت فعلی راضی هستیم



وی ادامه داد: فکر می‌کنم باشگاه برای هفته‌های ابتدایی کار سختی در پیش دارد. من فکر می‌کنم بازیکنان، کادرفنی و باشگاه بیشتری تلاش خود را می‌کنند تا موفق شود.
سرمربی پرسپولیس به پاسخ به اینکه آیا از وضعیت موجود با توجه به نداشتن دروازه‌بان شماره یک باز هم اعلام رضایت می‌کند تصریح کرد: در بازه زمانی هستیم که کارهای مهمی انجام می‌دهیم. خوش شناس هستم در تیم‌های بزرگ کار کردم چون می‌دانم کار سختی

داریم. من این موضوع را می‌دانم در بازه زمانی هستیم که باید بازیکن جذب کنیم اما به نظرم بهتر از اینکه زود بازیکن جذب کنیم این است که بازیکن خوبی جذب کنیم.
او تأکید کرد: دروازه‌بان هم یکی از نفراتی است که نیاز دارم. من فکر می‌کنم در سکوت و آرامش بهتر است کار کنیم. ترجیح می‌دهیم بازیکنی که جذب می‌کنیم به درمان بخورد تا بخواهیم سریع و با شتاب بازیکنی را جذب کنیم.
گاریبدو درباره برداشت خود از بازیکنان پرسپولیس تأکید کرد: نکته اول اینکه خیلی خوشحال و راضی هستم از کارهایی که انجام می‌دهم آنها به برنامه‌های تعیین شده به خوبی عمل می‌کنند خوشحالم از بازیکنانی که اینجا هستند و خوشحالم کسانی که به تیم اضافه می‌شوند نیاز خالصی را برطرف خواهند کرد. به سمت جلو و با پیشرفت قدم بر می‌داریم. هر روز از تمریناتی که انجام می‌دهیم خیلی خوشحالم. تمام تمرکزمان روی مسابقات است تا بازی‌ها را ببریم.
سرمربی سرخوشان درباره تغییرات کلی پرسپولیس و احتمال عدم آمادگی این تیم در هفته‌های نخست گفت: به هر حال شما همیشه می‌توانید بیشتر بخواهید و به همه چیز اعتراض کنید ولی فکر می‌کنم تمرکز روی کار کردن بگذاریم. داریم خوب کار می‌کنیم و فکر می‌کنم با تمریناتی که انجام می‌دهیم خودمان را به بهترین نسخه خودمان می‌رسانیم. کار فعلی برایم رضایتبخش است.

خبر

علی جباری مربی وزنه‌برداری ایران: شناس کسب مدال داریم



علی جباری مربی وزنه‌برداری ایران، درباره وضعیت دو ملی‌پوش المپیک کشورمان گفت: خدا را شکر وضعیت دو وزنه‌بردار المپیک کشورمان خوب است و به آن‌ها امیدوار شدیم. شنیدم علی داوودی در تمرینات ۲۱۰ تا ۲۱۷ در یک ضرب و در دو ضرب هم ۲۶۰ را ثبت کرده است. این وزنه‌ها برای هر وزنه‌بردار شناس مدال است. اگر بتواند در المپیک همین وزنه‌ها را بزند به امید خدا در المپیک مدال کسب خواهد کرد.

وی ادامه داد: داوودی در دو ضرب عملکرد خوبی دارد و از دو حریف ارمنستانی و بحرینی خود بالاتر است. شاید در یکضرب عقب بیافتد اما در وزنه‌برداری دو ضرب تعیین کننده است و هر وزنه‌بردار می‌تواند در دو ضرب خوب کار کند شناس مدال را خواهد داشت. تلاخ‌آدزه یکی از حریفان جدی داوودی است اما فکر می‌کنم دیگر مثل گذشته صلابت ندارد و با توجه به مصدومیتی هم که دارد کمی افت کرده باشد.

مربی وزنه‌برداری ایران با اشاره به وضعیت میرمصطفی جوادی عنوان کرد: مصطفی هم در یک ضرب بالای ۱۷۱ کیلوگرم را ثبت کرد و اگر بتواند همین روند را در المپیک داشته باشد با وجود اینکه وزنه‌بردار دو ضرب زن است اما شناس کسب مدال را دارد. دو ملی‌پوش ایران باید در یک ضرب خوب عمل کنند یا از رقبایشان عقب‌نمانند در این صورت شناس کسب مدال را دارند.

حضور بازیکن بوسنیایی در اردوی استقلال

وینگر بوسنیایی استقلال در اردوی این تیم در ترکیه حضور یافت. آلمدین زلیچیک وینگر بوسنیایی استقلال به اردوی استقلال در ترکیه اضافه شد. زلیچیک در تمرین روز گذشته استقلال حضور یافت تا در کنار دیگر بازیکنان به تمرین بپردازد.

این بازیکن با استقلال قرارداد امضا کرده اما جواد نکونام سرمربی استقلال در اظهارنظری اعلام کرد که باید این بازیکن در اردوی ترکیه حضور یابد تا شرایطش برای حضور در استقلال سنجیده شود.

فاطمه امینی بانوی ملی‌پوش تیراندازی:

برای هر کسی نتیجه خوب یک معنی دارد



فاطمه امینی بانوی ملی‌پوش تیراندازی در گفت و گو با تسنیم، در پایان مسابقات تفنگ بادی ۱۰ متر در المپیک پاریس اظهار داشت: رکوردی که ثبت کردم، نسبتاً خوب بود. از عملکرد خودم راضی هستم و تمام تلاش خود را انجام دادم تا نتیجه خوب بگیریم. برای هر کسی نتیجه خوب یک معنی دارد برای عامه مردم کسب مدال است، ولی ما تجربه زیادی نداشتیم و مسابقه المپیک بسیار بالا است و تمام قهرمانان این رشته حضور داشتند و مسابقه پر فشاری بود.

وی افزود: تمام تلاش خود را به کار گرفتم تا رکورد خوبی را ثبت کنیم. از عملکرد خودم به نسبت خودم با این سطح از فشار راضی بودم. قسمت نبود فینالیست شویم و مدال بگیریم. تلاش می‌کنیم در المپیک بعدی بهترین نتیجه را بگیریم.

بانوی تیرانداز کشورمان در پاسخ به این سوال که چه تجربه‌ای از المپیک به دست آوردید، گفت: المپیک یک تجربه متفاوتی نسبت به سایر مسابقات دارد و کاملاً جدید بود. بر اساس تیرهایی که زدم یک سری نکات را متوجه شدم که بعداً باید تصحیح یا تقویت شود.
امینی در خصوص میزبانی المپیک عنوان داشت: اولین بار بود در المپیک شرکت می‌کردم و نسبت به چیزهایی که از المپیک‌های قبلی شنیده بودیم تصورات دیگری داشتیم. در این مسابقات تیراندازی در شهر دیگری بود و اصلاً در دهکده اصلی ورزشکاران نبودیم. در دهکده تیراندازی هم شرایط خاصی وجود داشت.

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کاشان
آگهی مزایده عمومی شماره ۱۴۰۳/۱۱
موضوع مزایده: سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کاشان در نظر دارد نسبت به واگذاری قطعه زمینی واقع در بوستان نازون جهت نصب و راه‌اندازی پارک بازی محلی به صورت اجاره یا حفظ مالکیت سازمان بدون اخذ سرقفلی حق کسب، پیشه و تجارت، مطابق شرایط، اسناد و مدارک منضم از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید.
کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت و تحویل اسناد مزایده تا بازگشایی پاکتا از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
مقتضای شرکت در مزایده در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (بصورت رخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۸ مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۹ و بازگشایی پاکتا مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۳۰ می‌باشد.
سپرده شرکت در مزایده برابر با مبلغ یکصد و هشتاد میلیون (۱۸۰/۰۰۰/۰۰۰) ریال و بصورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در وجه شهرداری می‌باشد.
هر گاه برندگان اول تا سوم مزایده حاضر به انجام معامله در مهلت مقرر نشوند سپرده شرکت در مزایده ایشان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد گردید.
شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادهای مختار است.
تلفن: ۰۲۱۵۵۵۴۱۰۴
حمیدرضا ممیز - رییس سازمان